
Zarządzenie Dyrektora 

 Szkoły Podstawowej w Łążynie 

 

Nr 29/2019/2020 z dnia 18.06.2020 r. 

 

w sprawie: ustalenia szkolnego zestawu podręczników i materiałów ćwiczeniowych. 

 

Na podstawie art. 22ab. ust. 4 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2019 r. poz. 1481) 

oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej dnia 17.06.2020 (uchwała Rady Pedagogicznej  

nr 30/2019/2020) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie przedstawionych propozycji przez nauczycieli ustalam Szkolny Zestaw 

Podręczników i Materiałów Ćwiczeniowy. 

§ 2 

Szkolny Zestaw Podręczników i Materiałów Ćwiczeniowy stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                       
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…..………………………………… 

(pieczęć i podpis dyrektora szkoły) 


